

Бюджетний запит на 2021 рік
Спеціалізована школа № 301 імені Ярослава Мудрого
 найменування установи

Показник	Місячний фонд, грн.	К-ть місяців	Сума, грн.
Заробітна плата (КЕКВ 2111)			
Заробітна плата по тарифікації	741 730,0	12	8 900 760,00
Заробітна плата по штатному розпису	112 702,0	12	1 352 424,00
Виплати відповідно до ст.57 Закону України "Про освіту" :	794 500,0		2 109 000,00
надбавка за вислугу років	119 500,0	12	1 434 000,00
одноразова грошова винагорода	330 000,0		330 000,00
матеріальна допомога на оздоровлення	345 000,0		345 000,00
Обов'язкові виплати:	249 430,0		2 993 160,00
надбавка по постанові КМУ від 23.03.2011р. № 373 педагогічним працівникам (20%)	180 200,0	12	2 162 400,00
надбавка по постанові КМУ від 30.09.2009р. № 1073 бібліотекарям (50%)	2 236,0	12	26 832,00
надбавка по постанові КМУ № 1418 мед.працівникам (надбавка за вислугу років)	1 445,0	12	17 340,00
доплата за роботу в нічний час	1 448,0	12	17 376,00
доплата за дезинфікуючі засоби	5 901,0	12	70 812,00
доплата до мінімальної заробітної плати	58 200,0	12	698 400,00
Стимулюючі надбавки по постанові КМУ № 1298:	160 821,0		1 929 852,00
директорам та заступникам 50%	19 715,0	12	236 580,00
педагогічним працівникам 20%	117 666,0	12	1 411 992,00
іншим працівникам 20%	23 440,0	12	281 280,00
Стимулюючі виплати:	109 154,0		109 154,00
матеріальна допомога іншим працівникам	109 154,0		109 154,00
РАЗОМ	2 168 337,0		17 394 350,00
Нарахування на зарплату 22% (КЕКВ 2120)			
РАЗОМ			3 826 757,00

Директор

Антонюк В.О.

Головний бухгалтер

Піта М.Я.



Бюджетний запит на 2021 рік
Спеціалізована школа № 301 імені Ярослава Мудрого
(найменування закладу)

Придбання товарів і послуг (КЕКВ 2200)			
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (КЕКВ 2210)			
	Кількість	Вартість	Сума, грн.
Передплата періодичних видань	3		13 400
"Зразкова школа" на 12 місяців	1	4000	4 000
Головбух: Праця та зарплата, на 12 місяців	1	4000	4 000
"Кадровик-01" на 12 місяців	1	5400	5 400
Придбання шкільної документації	418		8 415
класний журнал 1-4 клас ?	15	117	1 755
класний журнал 5-11 клас ?	22	129	2 838
книга вхідних телефонограм	1	21	21
книга сумарного обліку бібліотечного фонду	1	21	21
формуляр читача А6	115	3	345
Табеля 5-11 клас	20	1,50	30
Табеля 2-4 клас	20	1,50	30
журнал обліку пропущених і заміненних уроків	5	21	105
журнал бракеражу готової продукції	1	27	27
журнал бракеражу сирих продуктів	1	27	27
Журнал контролю температурного режиму холодильників на харчоблоці	1	21	21
Журнал амбулаторний	3	21	63
журнал групи продовженого дня	7	45	315
журнал індивідуального навчання	6	21	126
журнал планування та обліку роботи гуртка	30	24	720
Журнал обліку виданих підручників і навчальних посібників	1	21	21
особова справа	125	6	750
журнал реєстрації інструктажів з питань охорони праці на робочому місці	1	30	30
журнал реєстрації інструктажів з питань пожежної безпеки	2	21	42
Журнал первинного, позапланового, цільового інструктажів здобувачів освіти з безпеки життєдіяльності	37	24	888
інвентарна книга	2	60	120
сумарна книга	2	60	120
Придбання канцелярських товарів та паперу	3094		69 825
Папір офісний А4 , 500арк/уп	300	100,00	30 000
Зошит А4 в твердій обложці, клітинка офсет, 80арк	25	45,00	1 125
Зошит А4 в твердій обложці, клітинка офсет, 60 арк	25	40,00	1 000
Зошит А4 в твердій обложці, клітинка офсет, 48 арк	25	25,00	625
Зошит А4 в твердій обложці, клітинка офсет,192 (200) арк	20	80,00	1 600
Файли 100 шт/уп	50	70,00	3 500
Папір для нотаток 90*90мм, 900 арк/блок	50	50,00	2 500
Папки-реєстратори, 5 см	30	55,00	1 650
Папки-реєстратори 4 кільця	10	55,00	550
Кольоровий папір офісний 250арк/уп	5	180,00	900
Фотопапір	2	100,00	200
Коректор	50	15,00	750
Папір самоклеючий 100 арк/уп	1	80,00	80
Ручки (сині, чорні, червоні)	800	4,50	3 600
Прості олівці	500	2,50	1 250
Стирочки	50	10,00	500
Скотч 18мм	100	5,00	500
Двохсторонній скотч, 18 мм	20	15,00	300
Ножиці	20	35,00	700
Диспенсер	10	15,00	150
Степлер	10	120,00	1 200
Скоби	50	5,00	250
Обкладинка для зошиту А4	50	3,00	150
Клей ПВА	30	6,50	195
Клей-олівець	50	5,50	275
Швидкозшивач пластиковий А4	250	3,50	875
папка-швидкозшивач картонний А4	200	3,50	700
Маркер текстовий	50	15,00	750
Біндер 12шт/уп	100	40,00	4 000
скрепки 100шт/уп	100	6,50	650
калькулятор	5	300,00	1 500
підставка-органайзер	5	100,00	500
етикетки самоклеїчі	1	200,00	200
папір картонний 250г/м2, 100арк/уп	10	170,00	1 700
ватман А1 250г/м2 100арк/уп	1	700,00	700

індекси	30	15,00	450
набір пензликів	2	100,00	200
фарба гуаш	2	150,00	300
кольоровий папір для творчості (психологу)	5	30,00	150
кольоровий картон для творчості (психологу)	5	50,00	250
кнопки канцелярські	10	10,00	100
лінійка	10	40,00	400
магніти канцелярські	10	50	500
планінг недатований	10	150	1 500
плівка для ламінатора	5	170	850
Придбання господарських товарів	89103		980 295
Одноразові стакани, 100 шт/уп (мед.кабінет)	50	25	1 250
Мітла березова	50	15	750
Мітла пластмасова	10	75	750
Рушник паперовий 2 шар.200л	1000	30	30 000
Пакет для сміття 160л,10шт/уп	100	20	2 000
Пакет для сміття 35л,30шт/уп	100	10	1 000
Рукавички латексні м,пара	10000	10	100 000
Папір туалетний кохавинка вел	1000	20	20 000
Рукавички латексні S,пара	100	25	2 500
Рукавиці зміцн. Гум. М, пара	120	30	3 600
Граблі-віяло з держаком	4	135	540
Мітла з дерев'яним держаком	4	5	20
Вінік сорго	50	55	2 750
Корпус замка Вріпо 157F хром	1	175	175
Замок врізний Вріпо 755F матовий хром	2	200	400
Замок навісний Голеол ЗВС-5 (Київ)	3	140	420
Замок навісний НГ350 сірий 50 мм	2	50	100
Шпінгалет накладний Аресс 90006081 ЗТ-10 жовтий цинк	20	15	300
Замок всіячий 60мм в асортим	20	50	1 000
Замок врізний з ручками в асортименті	10	250	2 500
Механізм для врізн.замка 70мм	50	85	4 250
Тканина для прибирання підлоги ш.140см, діна 100см	100	30	3 000
Диспенсер для рідкого мила	50	250	12 500
Діспенсер для паперових рушників	25	500	12 500
Діспенсер для туалетного паперу	15	300	4 500
Бак для сміття пластиковий з кришкою, 50 л	2	420	840
Швабра з мікрофіброю, металева	15	250	3 750
Насадка змінна для швабри	30	90	2 700
Серветка з мікрофібри для прибирання	50	25	1 250
Серветка з мікрофібри для скла	50	25	1 250
Маска захисна одноразова	76050	10	760 500
Комплект для прибирання (Щітка+совок)	20	160	3 200
Придбання миючих та дезінфікуючих засобів	8480		854 860
Жавілар, 1кг (300табл.)	180	350	63 000
мило рідке, 1 л	4600	10	46 000
Антисептичний засіб для рук, 1 л	2300	300	690 000
Білизна хлорекс, 1л	120	10	1 200
Засіб миючий д/підлоги 5л	50	100	5 000
Засіб д/мит.та чищ. Domestos 1л	500	80	40 000
Засіб д/посуду, 500г	50	10	500
Чистячий порошок Origami, 500г	200	10	2 000
Пральний порошок, origami	200	15	3 000
Засіб для миття скла,ТА ДЗ.500г	30	22	660
Сантрі-гель	100	20	2 000
Мило госп,sila в плівці 200г	150	10	1 500
Придбання фарби та будівельних матеріалів	5489		59 643
Дюбель для швидкого монтажу ЕСМ 6x40 100 шт	2	25,00	50
Дюбель для швидкого монтажу без комірця з шурупом(поліеттилен) ЕСМ 6x40 мм , 100 шт	2	25,00	50
Дюбель для швидкого монтажу з комірцем з шурупом(поліеттилен) ЕСМ 6x40 мм , 100 шт	1	20,00	20
Дюбель для швидкого монтажу з комірцем з шурупом(поліеттилен) ЕСМ 6x60 мм , 100 шт	1	40,00	40
Дюбель для швидкого монтажу без комірця з шурупом(поліеттилен) ЕСМ 6x60 мм , 100 шт	2	40,00	80
ЧВ-Саморіз для г/к по дереву, 3.5 x25 уп.1000шт.+уп.250шт.	1	150,00	150
Саморіз для гіпсокартону по дереву фосфатований 3.5x35 мм (уп- 250 шт.)	4	65,00	260
Саморіз для г/к гол/пот. Дерево РН2 Ф3.5x55 мм (250 шт.)	2	75,00	150
Дюбель для швидкого без комірця з шурупом (поліеттилен) монтажу ЕСМ 6x80 мм ,100 шт	1	55,00	55

Саморіз по металу зі свердлом та шестиграною голівкою, RAL 3009, 4.8x19 мм, гнила вишня (уп.250 шт.)	4	290,00	1 160
Цвяхи будівельні Expert DIN1151 4.2x120 мм без покриття (уп.1 кг)	1	50,00	50
Цвяхи будівельні 3.5x90 мм (уп.1 кг)	1	40,00	40
Цвяхи будівельні Expert DIN1151 3.4x80 мм без покриття (уп.1 кг)	1	50,00	50
Цвяхи будівельні Expert DIN1151 2.5x60 мм без покриття (уп.1 кг)	1	50,00	50
Цвяхи будівельні 3x70 мм (уп.1 кг)	1	40,00	40
Валік малярний хутро 100мм	10	40,00	400
Диск відрізний діаметр 230мм	30	90,00	2 700
Диск відрізний діаметр 250мм	30	110,00	3 300
Дюбель (уп. 100од.)	20	50,00	1 000
Саморізи	5000	1,00	5 000
Свердло по металу	20	25,00	500
Свердло по бетону	20	45,00	900
Вално гашене екстра біле Alpol 15 кг	4	170,00	680
Брус струганий 50x40x2000 мм 1 гатунок	20	65,00	1 300
Шліфпапір тканина основа 200 мм x50м P80 KL381J 1п.м.	2	66,00	132
Шліфпапір тканина основа 200 мм x50м P320KL381J 1п.м.	2	60,00	120
Герметик Reposil Standard універсальний прозорий 280 мл	2	70,00	140
Електроди АНО-36, 3мм, 5 кг «Патон»	5	290,00	1 450
Бур по бетону Haisser(102005) SDS-Plus 6x160 мм	5	52,00	260
Бур по бетону Haisser SDS-Plus (102010) 8x210 мм	2	67,00	134
Бур по бетону Haisser (102017) SDS-Plus 10x210 мм	1	75,00	75
Бур HaisserS4 (102019) SDS-Plus 10x250x310 мм	1	139,00	139
Бур по бетону X-treme (102125) SDS-Plus 12x310 мм	2	47,00	94
Круг відрізний по металу Kronenflex 230x3x22.2 мм	5	25,00	125
Круг відрізний по металу Haisser A30R 125x2.5x22.2 HS 201104	5	25,00	125
Дюбель з ударним шурупом 8x100 мм,нейлон,(уп- 50 шт.)	1	110,00	110
Круг відрізний по металу(нержавіюча сталь) Norton A46S 125x1.6x22.2 мм	1	30,00	30
Емаль алкідна 12 кг ПФ-116 Зебра серія Акварель 812 Білий глянцевої	7	1000,00	7 000
ЧВ-Фарба інтер'єрна акрилова Ceresit IN 50 Basic 10 л мат	2	510,00	1 020
Крейда Кредо МТД-2 5 кг	3	18,00	54
Емаль алкідна Atoll ПФ-266 жовто-коричнева глянець 2.6 кг	6	210,00	1 260
ЧВ-Емаль алкідна Atoll ПФ-115 синя глянець 2.6 кг	6	175,00	1 050
Емаль алкідна Atoll ПФ-115 зелений глянець 2.6 кг	6	250,00	1 500
Емаль алкідна Atoll ПФ-115 блакитна глянець 2.6 кг	6	250,00	1 500
Пензель плоский Мако 50 мм	5	25,00	125
Пензель плоский Мако 60 мм	5	35,00	175
Пензель круглий Каем (0210-004106) 6''	5	20,00	100
ЧВ-Розчинник Уайт-спірит Хімреактив 0.94 л	10	35,00	350
Шпатель малярний Каем 0835-740010 100 мм	4	60,00	240
Шпатель малярний Каем 0835-740008 80 мм	2	55,00	110
Шпатель Каем 0820-621500 150 мм	10	33,00	330
Саморіз для гіпсокартону по дереву фосфатований 3.5x45 мм(уп- 500 шт.)	1	155,00	155
Замок навісний Avers PD-01-63	8	110,00	880
Електроди Моноліт РЦ 4 мм 5 кг	5	370,00	1 850
Змазка універсальна PiTop в аероз. пакуванні, 150 мл	1	45,00	45
Набір валиків Hardy Elitakolor 25 см d4.8 см 2 шт	3	160,00	480
Валик змінний Каем 18 см 48 мм d 8 см зелений	3	65,00	195
Ручка для валика Каем 0140-110818 180 мм	3	55,00	165
Світильник 60W овал чорний Ecostrum E27, IP54 MC-1102	4	110,00	440
ЧВ-Фарба інтер'єрна акрилова Ceresit IN 50 Basic 10 л мат	2	1500,00	3 000
Клей ПВА 1кг.	15	40,00	600
Фінішна гіпсова шпаклівка для внутрішніх робіт Вага: 25 кг	3	150,00	450
Стартова гіпсова шпаклівка для внутрішніх робіт Вага: 30 кг	3	145,00	435
Фарба Alpina Зносостійка інтер'єрна В1 10 л Колір: білий Об'єм: 10 л Структура: матова Склад: водно-дисперсійна	3	950,00	2 850
Шпательні лопатка нержавіюча	10	45,00	450
Шпатель фасадний	5	150,00	750
Макловица натуральная	15	30,00	450
Кисть кругла	15	45,00	675
Ріфлене дахове залізо з полімерним покриттям, пог.м	100	100,00	10 000
Придбання вогнегасників	12		7 200
ВП-5	8	500	4 000
ВВК-3,5	4	800	3 200
Облаштування внутрішніх двориків	232		130 000

Лавка	32	2500	80 000
огорожа для клумб, кв.м	200	250	50 000
Придбання оргтехніки	15		102 000
Принтер	10	7200	72 000
Телефон стаціонарний	2	4500	9 000
Шредер	3	7000	21 000
Придбання одномісних парт	130		481 000
Одномісні патри та стілець	130	3700	481 000
Придбання шкільного приладдя (НУШ) - пристосування	30		55 200
МФУ Epson Expression Premium XP-640 з СНПЧ і світлостійкими чорнилом INKSYSTEM	4	7200	28 800
Станція для ламінування з витратними матеріалами	4	2100	8 400
Флеш-накопичувач 128 GB	4	1100	4 400
Черниладдя Epson Expression Premium XP-640 от INKSYSTEM	10	400	4 000
Дошка	4	1600	6 400
Комплект стендів	4	800	3 200
Придбання навчальних засобів (НУШ) - дидактичні матеріали	220		145 480
Демонстраційний набір цифр і знаків на магнітах	4	800	3 200
Комплект для навчання грамоти/письма (на магнітах)	4	2100	8 400
Набір годинників пісочних (1, 2, 5, 10 хв)	4	210	840
Лабораторна модель механічного годинника, настільна (24 години, годинна, хвилинна стрілки)	4	260	1 040
Ваги математичні	4	1000	4 000
Набір "Склад числа" (від 1 до 100)	80	250	20 000
Набір наочно-дидактичних матеріалів з іноземних мов (англійська)	4	1800	7 200
Муляжі «Фрукти» демонстраційний набір	4	800	3 200
Муляжі «Овочі» демонстраційний набір	4	800	3 200
Танграм (дерево)	4	200	800
Набір лабораторних моделей геометричних тіл та фігур (дерево)	4	500	2 000
Килимок масажний з кольоровими каменями (170x40см)	4	650	2 600
Математичний планшет (5 x 5, дерево)	20	220	4 400
Набір грошових знаків (роздатковий)	4	500	2 000
Настільні розвивальні ігри (комплект)	4	1000	4 000
Ляльковий театр «професії, родина, тварини» 20 персонажів (з ширмою)	4	3000	12 000
Математичний планшет (5 x 5, пластик)	4	150	600
Набір "Частини цілого на крузі. Прості дроби" (пластиковий)	4	1100	4 400
Гербарій «Лікарські рослини»	4	750	3 000
Гербарій «Дикорослі рослини»	4	750	3 000
Гербарій «Культурні рослини»	4	750	3 000
Гербарій «Отруйні рослини»	4	750	3 000
Гербарій «Рослини природних зон України»	4	750	3 000
Гриби їстівні та отруйні (22 планшети на картоні, А4)	4	750	3 000
Демонстраційний комплект вимірювальних приладів (лінійка 1м, 2 трикутники, циркуль)	4	1600	6 400
Колекція «Склад ґрунтів»	4	600	2 400
Колекція «Морське дно»	4	900	3 600
Колекція «Типи ґрунтів»	4	600	2 400
Колекція «Корисні копалини та продукти їх переробки»	4	750	3 000
Колекція «Розвиток комах»	4	750	3 000
Глобус-модель "Будова Землі" (масштаб 1:50 000 000)	4	4500	18 000
Рахункові палички Кюізенера (набір 250 од.)груповий набір для 10-ти учнів	4	1200	4 800
Придбання кухонного приладдя	11		9 100
Таця	8	200	1 600
Термос Bartscher ID	3	2500	7 500
Придбання посуду	571		14 129
Тарілка Ø17,5см	100	17	1 700
Тарілка Ø20см	100	22	2 200
такан 250 мл	100	22	2 200
Ложка столова	100	10	1 000
Вилка столова	100	9	900
Ніж столовий	50	9	450
Сковорода чугуна	1	244	244
Каструля з нержавіючої сталі 16л	2	625	1 250
Гастроємність з нержавіючої сталі	9	330	2 970
Кришка для гастроемності	9	135	1 215
Конкурс "Джура"	134		37 092
Чорні штани з вишивкою збоку для середньої-старшої вікової категорії	10	474	4 740
Чорні штани з вишивкою збоку для молодшої вікової категорії	8	221	1 768
Вишиванки для хлопчиків Для молодшої вікової категорії	6	306	1 836
Вишиванки для дівчаток Для молодшої вікової категорії	4	280	1 120
Крайка (пояс)	10	90	900

Прапор України	2	190	380
Прапор міста Києва	2	493	986
Футболки для рою середньої категорії з тризубом	10	160	1 600
Хоругва рою (молодша категорія)-вишита	1	1000	1 000
Вишиті шеврони 30-60 см ²	60	30	1 800
Стрічки	10	45	450
Баннер	1	400	400
Баннер	2	1026	2 052
Тент-шатер	2	2700	5 400
Вишиванки жін.	4	1815	7 260
Тент-шатер	2	2700	5 400
Придбання шкільних та офісних меблів	313		1 633 205
Стіл офісний	5	2500	12 500
Тумба	10	3000	30 000
Шафа	20	6000	120 000
Стілець офісний	10	2500	25 000
Кресло офісне	5	2500	12 500
Стінка для кабінету „ Дніпро – 1 „ 2550*432*1816	4	6050	24 200
Стіл «Оптіма П» 2418/1718*718*750	2	5225	10 450
Банкетки	20	7000	140 000
Стіл комп'ютерний кутовий 1650*1226*750	2	2787	5 574
Стіл 1750*2340*866	2	3273	6 546
Столи письмові з шухлядами для вчителя 1200*600*750	5	1980	9 900
Дошка аудиторна 3-х створчата, 4000*1000 (магнітна, 5 робочих	2	3525	7 050
Комплект учнівський стіл +2 стільці	15	1095	16 425
Стіл читальний без полиці 1200*650*760	10	1886	18 860
Крісло для вчителя (для 1-х класів)	4	2000	8 000
стіл для творчості (для 1х класів)	5	5000	25 000
Осередок вчителя для 1- класів	4	7200	28 800
Шафа комбінована з відкритим верхом (для 1х класів)	4	3500	14 000
Шафа для одягу (для 1х класів)	4	2500	10 000
шафа для дитячого одягу п'ятимісна (для 1х класів)	26	3000	78 000
Стінка універсальна «Школа-Сад»	4	3500	14 000
Комплект пуфів (для 1х класів)	8	4200	33 600
Комплект столів «Пелюстка» (для 1х класів)	4	3500	14 000
Стіл дитячий «Пелюстка» з регулюванням по висоті (для 1х класів)	4	4200	16 800
Стінка дитяча «Квітова поляна» (для 1х класів)	4	4000	16 000
Планшет для учнів (для 1х класів)	130	7200	936 000
Придбання спортивної форми для учнів пільгових категорій	2	4200	8 400
Новорічні подарунки пільговим категоріям	150	130	19 500
Інше (розписати)	62,00		30 380
Дезинфікуючі засоби для басейнів	85,00		33 750
Гіпокlorит натрію, 20 л/конт	60	500	30 000
Кислота сірчана розчин, 5 л/конт	25	150	3 750
Прапор України	2	190	380
РАЗОМ			4 659 124
Медикаменти та перев'язувальні матеріали (КЕКВ 2220)			
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	2	6000	12 000
Дезинфікуючі засоби	36		9 300
Жавілар 1кг	6	300	1 800
дезинфікуючий засіб для рук, 1л	10	350	3 500
Серветки для дезінфекції, 125шт/уп	10	250	2 500
дезинфекційний засіб для скляних поверхонь, 0,5 л	10	150	1 500
Інше (розписати)	3061		112 000
Пульсоксиметр	2	600	1 200
Безконтактні термометри	46	2000	92 000
Таблиця Ротта для визначення гостроти зору	1	2000	2 000
маска захистна медична	1000	7	7 000
рукавиці нитрилові нестерильні	2000	3	6 000
антибактеріальне мило, 5 л	2	300	600
антибактеріальний крем, 1 л	10	320	3 200
РАЗОМ			133 300
Продукти харчування (КЕКВ 2230)			
	Кількість літо-днів	Вартість обіду	Сума, грн.
Харчування учнів 1-4 класів	54169	23	1 245 887
Харчування учнів пільгових категорій 5-11 класів	4147	26	107 822
РАЗОМ	58316		1 353 709
Оплата послуг (крім комунальних) (КЕКВ 2240)			

"М.Е.Дос IS"	1	5000	5 000
Послуги з передавання даних і повідомлень (телекомунікаційні послуги)	12	850	10 200
Послуги з обслуговування мережі Інтернет	12	2400	28 800
Послуги супроводження програмно-апаратного комплексу КІАС	12	2700	32 400
Послуги "Ліга-закон"	12	400	4 800
Заправка та відновлення картриджів	2	3500	7 000
Послуги з обслуговування охоронної та тривожної сигналізації (тривожної кнопки)	12	800	9 600
Обслуговування вентиляційної системи	1	15000	15 000
Обслуговування питних фонтанчиків ЗЗСО	6	10000	60 000
Обслуговування фільтруючої системи харчоблоків ЗЗСО	1	15000	15 000
Ремонт та аварійне обслуговування МІТП	1	100000	100 000
Послуги з технічного обслуговування внутрішніх систем ЦО, ГВП, ХВП і каналізації	12	1800	21 600
Аварійний поточний ремонт інженерних мереж (ЦО, ГВП, ХВП, каналізація)	1	300000	300 000
Повірка, ремонт, заміна лічильників ХВП, ГВП	1	25000	25 000
Послуги з технічного обслуговування внутрішніх електричних мереж та електрощитових	12	750	9 000
Аварійний поточний ремонт електричних мереж та електрощитових	2	75000	150 000
Заміри опору ізоляції	1	3200	3 200
Перевірка та випробування пожежних кранів	4	6800	27 200
Перезарядка вогнегасників	20	150	3 000
Встановлення пожежної сигналізації та голосового оповіщення про пожежу	1	1500000	1 500 000
Обслуговування пожежної сигналізації	12	3500	42 000
Відновлення стін після демонтажу горючого облицювання на шляхах евакуації, кв.м.	120	15000	1 800 000
Поточний ремонт з встановлення міжповерхових дверей з доводчиками	24	15000	360 000
Повірка діалектичних засобів в електрощитовій	1	600	600
Послуги дератизації, дезінфекції та дезінсекції (4 рази на рік обробка харчоблоку та підвальних приміщень, 2 рази на рік обробка класів та коридорів)	6	4000	24 000
Аналіз води басейнів	1	18000	18 000
Заміна світильників, шт	200	950	190 000
Послуги з утилізації ламп	1	7000	7 000
Аварійний поточний ремонт приміщень, будівель, кв.м	100	15000	1 500 000
Облаштування внутрішніх двориків	1	200000	200 000
Поточний ремонт приміщень для впровадження НУШ, кв.м	240	25000	6 000 000
Послуги з благоустрою території	2	12500	25 000
Поточний ремонт асфальтового покриття та доріжок, кв.м	200	5000	1 000 000
Очищення та аварійний поточний ремонт зливоприймальних мереж	1	11000	11 000
Послуги з перевезення ("Джура")	1	10000	10 000
Послуги з організації харчування ("Джура")	1	10000	10 000
Лабораторний контроль рівня освітленості	9	2000	18 000
Лабораторний контроль показників мікроклімату	9	2000	18 000
Обслуговування автоматичної системи очистки води у басейнах	12	2000	24 000
Проведення медичного огляду працівників	120	400	48 000
Оплата інших послуг (розписати)			1 090 000
Поточний ремонт огорожі, кв.м	100	500	50 000
Поточний ремонт технологічного обладнання харчоблоку	5	10000	50 000
Поточний ремонт виходів	4	50000	200 000
Поточний ремонт теплиці	1	200000	200 000
Поточний ремонт вентиляційних шахт	4	100000	400 000
поточний ремонт зовнішнього освітлення	16	10000	160 000
послуги з натирання паркетної підлоги мастикою	3000	10	30 000
РАЗОМ			14 722 400
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку (КЕКВ 2282)			
Навчання та перевірка знань на 3 групу допуску до електробезпеки	1	750	750
Навчання пожежно-технічного мінімуму	1	850	850
Навчання з Правил охорони праці під час виконання робіт на висоті			0
Навчання у сфері державних закупівель	1	12000	12 000
Навчання керівного складу та фахівців, діяльність яких пов'язана з організацією і здійсненням заходів з питань цивільного захисту	1	1100	1 100
РАЗОМ			14 700
ВСЬОГО по загальному фонду			20 883 233

Директор

Антонюк В.О.

Головний бухгалтер

Піта М.Я.

Бюджетний запит на 2021 рік
Спеціалізована школа № 301 імені Ярослава Мудрого

найменування установи

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв (КЕКВ 2270)			
РАЗОМ		0	4 217 700
Оплата тепlopостачання (КЕКВ 2271)			
Оплата тепlopостачання	1902	1971,84	3 750 000,00
РАЗОМ	1902		3 750 000,00
Оплата водопостачання та водовідведення (КЕКВ 2272)			
Оплата водопостачання та водовідведення	3531	27,35	97 000,00
РАЗОМ	3531		97 000,00
Оплата електроенергії (КЕКВ 2273)			
Оплата електроенергії	121000	2,9049	351 500,00
РАЗОМ	121000		351 500,00
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг (КЕКВ 2275)			
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг	120	160	19 200,00
РАЗОМ	120		19 200,00

Директор

Антонюк В.О.

Головний бухгалтер

Піта М.Я.



Бюджетний запит на 2021 рік

На придбання обладнання довгострокового користування (КЕКВ 3110)

Спеціалізована школа № 301 імені Ярослава Мудрого

(найменування закладу)

Найменування товарів	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Сума, грн.
Новий освітній простір (без коштів НУШ)	10	100000	1 000 000
Придбання орг.техніки (комп'ютери)	12	27000	324 000
Створення профільних STEM та STEAM - центрів при спеціалізованих школах, ліцеях, гімназіях, позашкільних закладах освіти	6	300000	1 800 000
Придбання обладнання (розписати)	85		5 148 000
Мийка подвійна	5	20000	100 000
Стінка для вчительської	2	20000	40 000
Стінка для кабінетів	4	25000	100 000
Комплект комп'ютерного класу з мультимедійною системою	1	300000	300 000
Холодильники	3	15000	45 000
Посудомийна машина	1	350000	350 000
Оргтехніка (БФП)	5	15000	75 000
Мультимедійний комплект (проектор + дошка)	10	130000	1 300 000
Кондиціонери (для каб. Інформатики)	6	10000	60 000
Офісні меблі (для бухгалтерії, вчительської, методичного кабінету)	6	15000	90 000
Комплект для кабінету англійської мови	10	150000	1 500 000
Станки для майстерні (різні)	10	20000	200 000
Персональний комп'ютер (НУШ)	4	27000	108 000
Мультимедійний комплекс (НУШ)	4	70000	280 000
Швейні машини, оберлоки іт.д. для майстерні	10	20000	200 000
Кондиціонери для актового залу	4	100000	400 000
РАЗОМ	198	1 714 000	8 272 000



Директор

Головний бухгалтер

(Handwritten signatures)

Антонюк В.О.

Піта М.Я.

Бюджетний запит на 2021 рік

На капітальний ремонт (КЕКВ 3132)

Спеціалізована школа № 301 імені Ярослава Мудрого

(найменування закладу)

Найменування робіт	Площа, що потребує ремонту, м ²	Ціна за м ² , грн.	Сума, грн.
Оновлення харчоблоків та їдалень	488	15000	7 320 000
Капітальний та поточний ремонт місць загального користування	200	15000	3 000 000
Капітальний та поточний ремонт огорожі в ЗЗСО	800	10000	8 000 000
Заміна вікон	300	15000	4 500 000
Капітальний ремонт спортивних залів з допоміжними приміщеннями	800	15000	12 000 000
Капітальний ремонт актових залів	300	15000	4 500 000
Забезпечення архітектурної доступності до навчальних закладів м. Києва	200	15 000	3 000 000
Капітальний ремонт інших об'єктів (розписати)	3925		45 875 000
Капітальний ремонт приміщень школи	700	15000	10 500 000
Капітальний ремонт покрівлі	1000	2000	2 000 000
Капітальний ремонт басейна з переходами	2 105	15 000	31 575 000
Капітальний ремонт теплиці	120	15 000	1 800 000
РАЗОМ	7 013		88 195 000

Директор

Головний бухгалтер



Антонюк В.О.

Піта М.Я.

**Бюджетний запит по (назва закладу) на 2021 рік
по спеціальному фонду
Спеціалізована школа № 301 імені Ярослава Мудрого**

(найменування закладу)

КПКВ 4211020

грн.

Показник	Кількість, од.	Ціна, грн.	Сума, грн.
1. Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (КЕКВ 2210)			
Журнал "Головбух Бюджет" на 12 місяців	1	4600	4600
Журнал "Держзакупівлі" на 12 місяців	1	5100	5100
РАЗОМ	2	9700	9700
2. Оплата послуг (крім комунальних) (КЕКВ 2240)			
Послуги з натирання паркетної підлоги мастикою, кв.м	3000	10,00	30000
РАЗОМ	3000	10	30000
3. Оплата теплопостачання (КЕКВ 2271) Гкал			
Оплата теплопостачання	33	1971,84	65100
РАЗОМ	33	1971,84	65100
4. Оплата водопостачання та водовідведення (КЕКВ 2272) м3			
Водопостачання та водовідведення	2200	27,35	60200
РАЗОМ	2200	27,35	60200
5. Оплата електроенергії (КЕКВ 2273) кВт			
Електрична енергія	110000	2,9049	320000
РАЗОМ	110000	2,9049	320000
6. Інші поточні видатки (КЕКВ 2800)			
Земельний податок	12	100	1200
Пеня	12	300	3600
РАЗОМ	24	400	4800
7. Придбання обладнання і предметів довгострокового користування (КЕКВ 3110)			
Персональний комп'ютер	5	25000	125000
РАЗОМ	5	25000	125000
8. Капітальний ремонт інших об'єктів (КЕКВ 3132)			
Капітальний ремонт вікон	6 м.кв		110000
РАЗОМ	6 м.кв	0	110000
ВСЬОГО			724800



Директор

Головний бухгалтер

(Handwritten signature of Antonuk V.O.)

Антонюк В.О.

Піта М.Я.